[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11 декабря 2025 г.
	№93-ро
	             с. Ароматное

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись, бюджетную роспись бюджета муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов и лимиты бюджетных обязательств на 2025 год
       На основании Устава муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, решения Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 06.07.2016 №225 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» в редакции решения 21-ой сессии Ароматненского сельского совета от 13.05.2022 №123 (с изменениями), в соответствии с постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 28.12.2018 года №310 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, бюджетных росписей главных распорядителей средств (главных администраторов источников финансирования дефицита) бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» (в редакции, утвержденной постановлением от 23.12.2022 №309) (далее – Порядок №309),  распоряжаюсь:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Ароматненское сельское поселение  Бахчисарайского района Республики Крым, бюджетную роспись администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов и лимиты бюджетных обязательств на 2025 год на основании Справки №10 от 11.12.2025 (по форме приложения №6 к Порядку №309),  Письменного подтверждения, и приложению №11 к Порядку №309 от 11.12.2025 (прилагаются):
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений (+/-):

	главного распорядителя средств бюджета

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида
расходов (группа, подгруппа)
	на 2025 год
	на 2026 год
	на 2027 год

	926

	02
	03
	0510551180
	120
	-1,00
	0,00
	0,00

	926

	02
	03
	0510551180
	240
	1,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	0,00
	0,00

 2. Сотрудникам сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учета внести соответствующие изменения в системе «Региональный электронный бюджет», АС «Смета» НПО «Криста» и СУФД.
 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета –

глава администрации Ароматненского

сельского поселения                                                                                              О.Н. Морочко